E.S.E. HOSPITAL

Soacha, 13 de ENERO de 2020

EVALUACION TECNICA
CONVOCATORIA PUBLICA NUMERO 005 DEL 2021

PROPONENTE: COOPERATIVADE TRABAJOASOCIADO GRUPO LABORAL IPS
NIT: 830.140.063-5

» OBJETO DEL BIEN O SERVICIO A ADQUIRIR

de las actividades descritas en e] POS C y POS S, procedimientos y actividades de la especialidad,
garantizando la complementariedad e integralidad de la atencién a los usuarios de la ESE Mario Gaitan
Yanguas de Soacha.

Prestar servicios especializados ]e Gastroenterologia, Endoscopia Digestiva Y Colonoscopia dentro

» ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL SERVICIO O PRODUCTO A CONTRATAR

Se contratara personal idoneo, con experiencia certificada y cumplimiento de la normatividad vigente segun
la Resolucion 3100 del 2019, teniendo en cuenta los mas altos estandares de calidad es importante que la
entidad elegida para el objeto de aste contrato cumpla con las siguientes especificaciones técnicas:

Las horas promedio estimadas qu

‘

se requieren para el cubrimiento de los servicios y en consideracién a

la produccién presentada promedid mes a la fecha, a nivel institucional, son:

OBSERVA ﬁo‘_ja't_ RO B
De Iunes a sabado. Los horarios de las jornadas seran establecidas por la
instifucién en razén a la capacidad instalada disponible y segun la demanda
de pacientes.

De Tnes (incluyendo festivos) a sabado, debera estar disponible el médico

CONSULTA EXTERNA

para la atencién de las interconsultas y procedimientos que se requieran en
URGENCIAS el afea de urgencias y hospitalizacién, en horas de la mafiana, dando
prioridad a los pacientes que se encuentran en ayunos prolongados.

Se programaran las jornadas que sean necesarias segun la demanda de
pacientes donde el especialista debera trasladarse al servicio de salas de
cirugia.

Disponer de un profesional en el area de la salud que este frente al proceso
del servicio de gastroenterologia, quien este en capacidad de realizar
informes, mantener el control, del gasto y brindar orientacion al usuario.

PROCEDIMIENTOS
BAJO SEDACION

APOYO
ADMINISTRATIVO
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£S.E HOSPITAL

Todos los dias se debe realizar una ronda en cada uno de los servicios del
hospital en el horario comprendido entre las 07:00 am a las 8:00 am. Y en
RONDA DIARIA la tarde 2:00 pm en adelante, en donde $e articula el proceso _deI servicio
de Gastroenterologia con el personal de Enfermeria para programar
oportunamente los pacientes y contestar las interconsultas. |
JORNADAS DE SALUD | Lunes a sabado. Los horarios de las jornadas seran establecidos por la
EN LOS DIFERENTES | institucidon en razon a la capacidad instalada disponible y segun la
CENTROS Y PUESTOS | demanda del paciente.
DE SALUD DEL AREA
DE INFLUENCIA DE LA
ESE

> DESCRIPCION DEL RECURSO HUMANO

El oferente debera presentar el proceso de recepcion y seleccién de las hojas de vida y contratacion del
personal y/o forma como se vinculan los asociados, segun sea el caso para garantizar la idoneidad
profesional y de ausencia de sanciones e inhabilidades del recurso humano y a su vez debera anexar
certificados de antecedentes expedidos por los entes de control (procuraduria, contraloria, policia y
medidas correctivas). En todo caso el Hospital Mario Gaitan Yanguds se reserva discrecionalmente la
aceptacion del personal propuesto luego del analisis de las hojas de vida y sus anexos.

e Titulo profesional en Medicina
e Titulo de Postgrado en modalidad Especializacion Gastroenterologia

Respuesta: Una vez revisado el portafolio de servicios presentatlo en la propuesta del oferente
este cumple con los servicios especificos requeridos por la E.S.E Mario Gaitan Yanguas de Soacha
y se reciben 2 hojas de vida las cuales estan completas.

> DESCRIPCION DE LOS EQUIPOS BIOMEDICOS

EQUIPOS DE GASTROENTEROLOGPA

PROCESADOR DE VIDEO UNIDAD 2
FUENTE DE LUZ UNIDAD 2

VIDEO GASTROSCOPIO UNIDAD 2

VIDEO COLONOSCOPIO UNIDAD 2
DUODENOSCOPIO UNIDAD 1
UNIDAD ELECTROQUIRURGICA UNIDAD 1
UNIDAD ERBE (ARGON PLASMA ) UNIDAD 1
SUCCIONADOR UNIDAD - st
MONITOR LED UNIDAD 2

INSUMOS REQUERIDOS

BATA UNIDAD POR PACIENTE
LIDOCAINA UNIDAD POR PACIENTE
BATA PARA MEDICO UNIDAD POR PACIENTE

s 3 Empresa Social del Estado Hospital Mario Gaitan Yanguas de Soacha. m"‘
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£ S.E. HOSPITAL

| xe-s st
BATA PARA AUXILIAR UNIDAD POR PACIENTE
TAPABOCAS MENSUAL CAJA 1
LIQUIDO PARA LAVADO DE INSTRUMENTAL GALON POR JORNADA
"SABANA DESECHABLE UNIDAD POR PACIENTE
'LIDOCAINA SPRAY UNIDAD SEGUN NECESIDAD
GUANTES DE MANEJO UNIDAD SEGUN NECESIDAD
ELEMENTOS DE PROTECCION PERSONAL UNIDAD POR PACIENTE
DESINFECTANTES UNIDAD POR PACIENTE
JABON DE ALTA EFICIENCIA UNIDAD POR PACIENTE
INSTRUMENTAL
PINZA DE CUERPO EXTRANO UNIDAD POR PACIENTE
PINZA PARA BIOPSIA EN ENDOSCOPIAS UNIDAD POR PACIENTE
PINZA PARA BIOPSIA EN COLONOSCOPIAS UNIDAD POR PACIENTE
LIGADOR DE VARICES ESOFAQICAS UNIDAD POR PACIENTE
ASA DE POLIPECTOMIA UNIDAD POR PACIENTE
COMPRESOR PARA EL SECAD( DEL UNIDAD
INSTRUMENTAL

» CRITERIOS DE EXPERIENCIA DEL PROPONENTE: (PUNTUACION 300)

Las certificaciones deben cumplirjcon todos los requisitos en caso contrario no seran tenidas en cuenta
para esta evaluacién. Los oferentis deben acreditar experiencia especifica soportada en el registro tinico

de proponente con el siguiente cégigo UNSPSC.
SEGMENTO FAMILIA CLASE
SERVICIOS DE SALUD PRACTICA MEDICA SERVICIOS MEDICOS DE
DOCTORES ESPECIALISTAS
85000000 85120000 85121600

Experiencia de proponente minirho de cuatro (4) afos, para lo cual se verificaran certificaciones de
contratos ejecutados durante los yltimos tres (03) afios con el codigo UNCCS 85121600 soportado en el
RUP.
Cada una de ellas debe contener| - Nombre de la persona natural o juridica contratante - Nombre de la
persona natural o juridica que prepto el servicio. - Objeto del contrato - Fecha de iniciacién y terminacion
del contrato o tiempo de ejecuciér] del contrato- Valor del contrato. - Porcentaje de participacion (en caso
de contratos celebrados como paite de un consorcio o unién temporal) - Nombre, firma y cargo de quien
expide la certificacion, Las certificiciones que no cumplan con los anteriores parametros no se tendran en
cuenta para efectos de evaluacioh. Para efectos de la evaluacion de experiencia se tendran en cuenta
Unicamente las certificaciones de dontratos cuyo valor sumado sea igual o superior al 100% del presupuesto
oficial de la invitacién.

Empresa Socjal del Estado Hospital Mario Gaitan Yanguas de Soacha.
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ESE NOAL

REQUISITOS CUMPLE

NO CUMPLE

OBSERVACIONES

. Experiencia de proponente
minimo de cuatro (4) afios,
para lo cual se verificaran
certificaciones de contratos X
ejecutados durante los
ultimos tres (03) afos con el
cbdigo UNCCS 85121600
soportado en el RUP.

Una vez revisada en Secop Ila
experlencia soportada en el RUP se
evidencia  cumplimiento en Ia
Experiencia de proponente minimo de
cuatriI (4) afos, para lo cual se
verificaran certificaciones de contratos
ejecutados durante los Gltimos tres (03)
afios con el codigo UNCCS 85121600
sopor}ado en los folios. Folio 0037 al
0059

Respuesta: El oferente cumple con la inscripcién de experiencia d?l codigo UNCCS 85121600 en el

RUP solicitado por la E.S.E.

» CRITERIOS DE EVALUACION TECNICA

REQUISITOS

CUMPLE

CUMPLE

NO OBSERVACIONES

Portafolio de servicios acorde con las
necesidades de la Institucion.

Se recibe portafolio de
servicios del folio 0107 al 0121

Hoja de vida de los Especialistas con
soportes académicos y certificados de
antecedentes expedidos por los entes de
control( procuraduria, contraloria, policia y
medidas correctivas) y certificacién de
experiencia minimo dos afios de acuerdo a
la lista de chequeo Institucional incluyendo
el reporte del RETHUS de especialista
segun resolucién 3100 de 2019 y demas
normas que aplique .

( ver anexo 2 formato de lista de verificacion
de documentos para la contratacién de
personal)

| | Se reciben 2 hojas de vidas de
Especialistas del folio 0123 al
| 0191

Hoja de vida de los equipos Segun
resolucion 3100 de 2019 y deméas normas
que apliquen

CUMPLE
El oferente anexa hojas de
vida de los siguientes equipos
biomédicos ofertados para la
prestacion del servicio:

de
marca:

e Procesador

| imagenes,

| Pentax

' e Videoduodenoscopio,
marca: Pentax

Empresa Social del Estado Hospital Mario Gaitan Yanguas de Soacha. hﬂi‘
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EVALUACION

JURIDICA CONVOCATORIA PUBLICA N° 005 - 2021

Evaluacion juridica, proceso de sel

ccion Convocatoria Publica No 005 - 2021, la cual tiene como objeto el

“PRESTAR  SERVICIOS ESPECIALIZADOS DE GASTROENTEROLOGIA, ENDOSCOPIA DIGESTIVA Y
COLONOSCOPIA DENTRO DE LAS ACTIVIDADES DESCRITAS EN EL POS C Y POS S, PROCEDIMIENTOS Y
ACTIVIDADES DE LA ESPECIALIDAD, GARANTIZANDO LA COMPLEMENTARIEDAD E INTEGRALIDAD DE LA

ATENCION A LOS USUARIOS DE LA ESE MARIO GAITAN YANGUAS DE SOACHA.”
PROPONENTE
| COOPERATIVA DE TRABAJO
DOCUMENTOS ASOCIADO GRUPO LABORAL SALUD
IPS
ACREDITA
REPRESENTANTE LEGAL JESUS ESPINOSA CONTRERAS
CUMPLE / NO

CONDICIONES CUMPLE FOLIO
Carta de presentacion de la oferta| firmada por representante legal S| 2.5
o persona facultada para presentala.
Documento original que acredite |& conformacion y representacion N/A N/A
del consorcio o unién temporal.
Fotocopia de la Cédula Ciudadanip del Representante Legal. Sl 6
Certificado de Existencia y Repregentacion Legal. S 7-17
Garantia de seriedad de la ofertg y recibo de pago de la misma,
expedida por una compaiiia de seguros legalmente establecida en S| 18-26
Colombia.
Libreta militar, en caso de que seg hombre menor de 50 afios. N/A N/A
Antecedentes Procuraduria General de la Nacion. Sl 28-29
Registro Unico Tributario. Sl 30
Antecedentes Contraloria General|de la Republica. Sl 31-32
Antecedentes Judiciales. Sl 35
Declaracion Juramentada de no gstar incurso de inhabilidades ni S| 33
incompatibilidades.
Certificacion de pago de aportes. {Ley 789 de 2002). Sl 34
Autorizacion de érgano competente para la presentacion de la N/A N/A
propuesta.
La persona Juridica debera tener|una duracién de creacion de no
inferior a la del plazo del contrato fesultante de esta convocatoria y g 37-59
un (1) afio mas.

A ' | del Estado Hospital Mario Gaitan Yanguas de Soacha. W
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E.S.E. HOSPITAL

Certificado del Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas S| 3
RNMC

CUMPLE

CONCEPTO: El proponente COOPERATIVA DE TRABAJO ASOCIADO (iRUPO LABORAL SALUD IPS Nit.
830.140.063-5 Participante en el proceso de Convocatoria Publica N° 005-2021 CUMPLE con los criterios y
documentos JURIDICOS solicitados en el proceso adelantado.

; Profesional de Contratacion
' Hospital Mario Gaitan Yanguas

ELABORO: EDISSON STEVEN PARRAGA ARDILA/ abogado

email; hmgysoacha@yahoo.com - hsoacha@cundinarharca.gov.co
PBX 7309230. Calle 13 No 9-85. Calle 13 No 10-48.
Soacha -Cundinamarca-.
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ES.E. HOSPITAL

e Unidad de argodn,

marca: Erbe

¢ Compresor, modelo:
V-888

o Fuente de luz, marca:
Olympus, modelo:
CLE-145

e Procesador de video,
marca: Olympus,

modelo:CV-180

e Procesador de video,
marca: Olympus,
modelo: CV-145

e Procesador de video,
marca: Olympus,
modelo: CV-180

e Succionador, marca:
pulmo med

e Succionador, marca:
pulmo med

e Video colonoscopio,
marca: Olympus,
modelo: CF- VL

e Video colonoscopio,
marca: Olympus,
modelo: PCF-Q180AL

e Video gastroscopio,
marca: Olympus,
modelo:GIF- 140

e Video gastroscopio,
marca: Olympus,
modelo:GIF- 145

Folio: 193 — 287
Cronograma de mantenimiento | de los CUMPLE

equipos El oferente anexa cronograma
de mantenimiento el cual sera
ejecutado en febrero y agosto
2021, para los equipos
ofertados.

Folio: 289.
Certificados de calibracién para I¢s casos CUMPLE

que aplique El oferente anexa los

X informes de calibracion de los
siguientes equipos
biomédicos:

Empresa Socijal del Estado Hospital Mario Gaitan Yanguas de Soacha.
email: hmgy!oacha@yahoo.com - hsoacha@cundinamarca.gov.co T :

PBX|[7309230. Calle 13 No 9-85. Calle 13 No 10-48. e
Soacha -Cundinamarca-. :

[y .
(.Irlhlill;“.“..f




h &

E.5.E. HOSPITAL

e Aspirador de
secreciones, marca:
Pulmo med

e Monitor de signos
vitales, marca:
Mindray modelo: Mec
1200

e Monitor de signos
vitales, marca: edan,
modelo: M50

o Termohigrémetro,
modelo: HTC- 2

Folio: 308 — 323.

Fichas técnicas de los equipos.

CUMPLE

El oferente anexa las fichas
técnicas de los siguientes
equipos biomédicos:

e Procesador de
imagenes, marca:
Pentax

e Videoduodenoscopio,
marca: Pentax

e Unidad de argdn,
marca: Erbe

e Succionador, marca:
pulmo med

El oferente hace entrega en
fisico de la fichas técnicas de
los siguientes equipos
ofertados, quedando al 100%
en las fichas técnicas:

e Compresor, modelo:
\V-888

e Fuente de luz, marca:
Olympus, modelo:
CLE-145

e Procesador de video,
marca: Olympus,

modelo:CV-180

e Procesador de video,
marca: Olympus,
modelo: CV-145

e Procesador de video,

Empresa Social del Estado Hospital Mario Gaitan Yan
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E.S.E. HOSPITAL

marca: Olympus,
modelo: CV-180

e Video colonoscopio,
marca: Olympus,
modelo: CF- VL

e Video colonoscopio,
marca: Olympus,
modelo: PCF-Q180AL

o Video gastroscopio,
marca: Olympus,
modelo:GIF- 140

e \Video gastroscopio,
marca; Olympus,
modelo:GIF- 145

Folio: 325 — 336, Entrega de
fichas técnicas en fisico de
las que estaban faltantes.

CUMPLE
El oferente anexa los registros
sanitarios (Invima) de los
siguientes equipos
biomédicos:

e Videoscopios Gif
olympus con nimero

; de Registro sanitario
Registro INVIMA X 3007DM-0001348

e Succionador eléctrico
y manual Pulmo med
con numero de
registro sanitario
2010DM-0006598

Folio: 338 — 344.
CUMPLE

El oferente anexa certificacion
del distribuidor Tecnologias
Medicas Colombia S.A.S de
Certificado de importacion en el ¢aso que todos los productos de la linea
aplique de endoscopia, urologia y
pulmonar de la compaiiia bajo
contrato de distribucion con
vigencia enero 1, 2014 hasta
diciembre 31, 2016.

igl del Estado Hospital Mario Gaitan Yanguas de Soacha. m L ;
oacha@yahoo.com - hscacha@cundinamarca.gov.co Oue progresa!
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De igual manera anexa
certificado de capacidad de
almacenamiento ylo
acondicionamiento  (CCAA)
del distribuidor Tecnologias
Médicas Colombia S.A.S.

Folio: 0345 - 0347

Contar con plan de contingencia cuando los | Se recibe carta del plan de
equipos requeridos presenten falla durante X ' contigencia de los Equipos
la ejecucién contractual. del folio 0349 al 0352
Contar con plan de contingencia para ' Se recibe carta del plan de
cuando el personal no se presente para el X . contigencia del Recurso
cumplimiento de las agendas programadas. !. Humano en el folio 0353

' Se recibe hoja de vida del
Hoja de vida del ingeniero biomédico X I Ingeniero Biomedico del folio

| 0355 al 0370
| Se recibe hoja de vida de la
' auxiliar de Enfermeria y

Hoja de vida de auxiliar de enfermeria, y

apoyo administrativo con experiencia en el X apoyo Adminidtrativo del folio
area de la salud. | 0372 al 0450
Registro invima de los medicamentos X s Fex b cara d?I
representante legal folio 0460
OFERENTE COOPERATIVA DE TRABAJO ASOCIADO GRUPO
LABORAL IPS
JURIDICO | CUMPLE
CRITERIOS DE SELECCION CUMPLE
CRETRIO DE EXPERIENCIA | CUMPLE

| |

Respuesta: El oferente  cumple con los requerimientos técnicos y juridicos para la
CONVOCATORIA PUBLICA NUMERO 005 DEL 2021

» EVALUCION TECNICAS

Los oferentes presentaran dentro de sus propuestas los criterios técnicos a calificar y seran tenidos en
cuenta y se calificaran puntualmente de acuerdo al siguiente cuadro.

REQUISITOS PUNTAJE OBSERVACION ]
Especificaciones técnicas (se evaluara el El ¢ferente anexa el siguiente
portafolio de servicio donde se evidencien los portafolio de servicios ofertado:
servicios presentados por el oferente y los 200
solicitados por la E.S.E cumpliendo con la e Gastroenterologia
propuesta de servicios ) ‘o Esofagogastroduodenoscopia 1

. D /28 a
empresaSoc v Gt Feunonaassr JIFEE
mpresa Social del Estado Hospital Mario Gaitan Yanglhias de Soacha. " ) ]
email: hmgysoacha@yahoo.com - hsoacha@cundinainarca.gov.co ‘ J
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E.S.E. HOSPITAL

e Esofagoscopia para
esclerosis de varices

e EGDC para control de
hemorragia o fulguracion de

; lesidbn mucosa

' e EGDC con extraccion de
cuerpo extrafio

e Rectosigmoidoscopia —

. equipo flexible

| ¢ Rectosigmoidoscopia para

‘ extraccién de cuerpo extrafio

e Sigmoidoscopia para
| reseccién de polipos, control
de hemorragia o fulguracion

‘ de lesién mucosa

| Colonoscopia total

| Colangiografia

Polipectomia de colon

| Consulta especializada de

gastroenterologia

| e Cumpliendo con la propuesta
de servicios solicitados por la

E.S.E.
| Folio: 0108 — 0121.
Criterio de Experiencia (Este se calificara de El oferente cumple con los codigos y
acuerdo a la experiencia soportada en el RUP 300 la experiencia solictada
Cddigo 85121600
Oferta Econémica 1 100 El oferente cumple con la evaluacion
| economica
TOTAL CALIFICACION | 600

» EVALUACION ECONOMI&;A

Para la evaluacién de este criterio go[o se tendran en cuenta las PROPUESTAS que hayan sido
EMITIDAS JURIDICAMENTE vy que hayan CUMPLIDO con los requisitos TECNICOS

SERVICIO$_ VALOR A PAGAR AL OFERENTE
Endoscopias de vias digestivas gltas vy baja,
colonoscopia total, rectésigmoidoscopia 70%
procedimientos de urgencias en gastroenterologia
consulta externa de Gastroenterologia 70%

Respuesta: A la propuesta econdmica se le asigna este puntaje de (100) puntos como criterios de

L ; CUNDINAMARCA
Empresa Social del Estado Hospital Mario Gaitan Yanguas de Soacha.
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evaluacion al oferente cumplir con los aspectos técnicos y juridicos

» EVALUACION FINANCIERA

HOSPITA MARIO GAITAN YANGUAS

DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD
PROCESO DE CONVOCATORIA PUBLICA 005 de 2021

OBJETO: PRESTAR SERVICIOS ESPECIALIZADOS DE GASTROENTEROLOGIA, ENDOSCOPIA DIGESTIVA Y COLONOSCOPIA
PROCEDIMIENTOS Y ACTIVIDADES DE LA ESPECIALIDAD, GARANTIZANDO LA COMPLEM|

RO DE LAS ACTIVIDADES DESCRITAS ENELPOSC Y POS S

TARIEDAD E INTEGRALIDA

WVELDE
PROPONENTE CAPITAL DE TRABAJO CUMPLIMIENTO|  INDICELIQUIDEZ  INDICADOR |CUMPUIMIENTO| ENDEUDAMIENTO | INDICADOR |CUMPLIMIENTO)
" PO § 484200000
&
& ACTNO CORRIENTE - PASIVO CORRIENTE  >=100%P.0 | ACTWOCORRIENTE o4 ¢ CUMPLE PASVO TOTAL — CUMPLE
&G PASIVO CORRIENTE ’ ACTIVOTOTAL
CTA GRUPO
LABORAL SALUD 1152428 941 458,855 606
i 583571353 14118 CUMPLE e 245 CUMPLE T o % CUMPLE
§30.140.063.5
MELCHOR E SEGURA GARCIA.
CONTADOR

PBX 7309230. Calle 13 No 9-85. Calle 13 No
Soacha -Cundinamarca-.
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CONSOLIDADO DE LA EVALUACION PARA CONVOCATORIA PUBLICA NUMERO 005 DEL 2021

OFERENTE COOPERATIVA DE TRABAJO ASOCIADO
GRUPO LABORAL IPS
JURIDICO CUMPLE
CRITRIOS DE SELECCION CUMPLE
CRITERIOS DE EXPERIENCIA 300
EVALUACION TECNICA 200
EVALUACION ECONOMICA 100
PUNTAJE TOTAL 600

El oferente cumple con los requerimientos técnicos para la Convocatoria Publica.

Cordialmente,

ORIGINAL FIRMADO

(
O coelue &M <4

YON ALFARO GUEVARA

Referente Biomédico y Recursaos Fisicos

Empresa Soc}
email: hmgy
PBX

JACQ‘JELINE YOHANNA GOMEZ
Profesional Especializado
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AASMIN RAFAEL DELUQUE TORO
Abogado Contratacion

al del Estado Hospital Mario Gaitan Yanguas de Soacha.
soacha@yahoo.com - hsoacha@cundinamarca.gov.co
7309230. Calle 13 No 9-85. Calle 13 No 10-48.
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CONSOLIDADO DE RESULTADOS DE DEVALUACION — CONVOCATORIA PUBLICA
005 DE 2021

OBJETO: PRESTAR SERYICIOS ESPECIALIZADOS DE GASTROENTEROLOGIA,
ENDOSCOPIA DIGESTIVA Y COLONOSCOPIA DENTRO DE LAS ACTIVIDADES ESCRITAS
EN EL POS C Y POS S, PROCEDIMIENTOS Y ACTIVIDADES DE LA ESPECIALIDAD,
GARANTIZANDO LA COMPLENTARIEDAD E INTEGRALIDAD DE LA ATENCION A LOS
USUARIOS DE LA E.S.E MARIO GAITAN YANGIAS DE SOACHA.

La E.S.E Hospital Mario Gaitan Yanguas, se permite informar que, una vez realizadas las
evaluaciones al proponente participante en el presente proceso de selecciéon adelantado
mediante la modalidad de Convocatoria Publica, el resultado es el siguiente:

f@TﬂT }

CUMPLE
FINANCIERO : CUMPLE
TECNICO DOCUMENTOS CUMPLE
(HABILITANTE)
ESPECIFICACION TECNICA 200 PUNTOS
(PUNTUABLE)
EXPERIENCIA 300 PUNTOS
OFERTA DEL SERVICIO 100 PUNTOS
ECONOMICA

Dada en Soacha Cundinamarca a los catorce (14) dias del mes de enero de 2021.

SMIN RA L DQED‘E TORO

Profesional de Apoyo
Oficina Asesora Juridica
Haspital Mario Gaitan Yanguas E.S.E.

INAMARCA
Empresa Social del Estado Hospital Mario Gaitan Yanguas de Soacha. CUND ﬁm 1
email: hmgysoacha@yahoo.com - hsoacha@cundinamarca.gov.co Que progresa!
PBX 7309230. Calle 13 No 9-85. Calle 13 No 10-48.
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